
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2022/23 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 5  
 

Натпреварувачкаат комисија на ден 23.03.2023 год. Во просториите на Ракометната 
федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од петото коло од 
младинска женска лига група - Б, натпреварувачката комисија ги регистрира 
следниве натпревари:  

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР– ЖРК КУМАНОВО      неодигран 

ЖРК МЕТАЛУРГ – слободен                                

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – слободен 

                                

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 2 2 0 0 75 50 25 6 
2 ЖРК МЕТАЛУРГ 2 1 0 1 54 58 -4 3 
3 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 2 0 0 2 51 72 -21 0 
4 ЖРК КУМАНОВО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
2. Натпреварувачкаат комисија, согласно член 6 од Пропозициите за натпреварување за 

младинска машка и женска лига, екипата на ЖРК Куманово се исклучува од системот на 
натпревари поради 3 (три) од неоправдани причини неодиграни натпревари, а согласно 
член 8 бидејќи екипта на ЖРК Куманово нема одиграно повеќе од 51% од натпреварите 
нејзините  резултати се бришат.  
 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија  Јовчева              

 

 


